[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  19 декабря 2013 года

                                            № 44/7-гвс
г. Брянск

О тарифах на услуги горячего водоснабжения, оказываемые
ГУП «Брянсккоммунэнерго» потребителям Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ                         «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406  «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 21.10.2013 г. № 192 –э/3 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»,  Положением об управлении государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденного  указом Губернатора Брянской области от 28.01.2013г. № 45 «О переименовании комитета государственного регулирования тарифов Брянской области», приказываю:
1. Установить тарифы на услуги горячего водоснабжения, оказываемые                  ГУП «Брянсккоммунэнерго» потребителям Брянской области, с календарной разбивкой на 2014 год согласно приложению 1, рассчитанные с учетом компонентов (приложение 2).

         2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Начальник управления

                      Н.А. Калюк

	Приложение 1

	к приказу  управления государственного регулирования тарифов Брянской области

	от 19 декабря 2013 года № 44/7-гвс

Тарифы на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ГУП «Брянсккоммунэнерго» потребителям Брянской области
	№ п/п
	Наименование МО
	Категория потребителей
	Период действия тарифа, руб. куб. м

	с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г.
	с  01.07.2014г.

	1
	Город Брянск, ул. 2-я Мичурина (ФОК)
	Потребители (без НДС)
	57,78
	60,84

	Население (с НДС)*
	68,18
	71,79

	2
	Город Брянск, пр. Московский, 85 (Хлебозавод)
	Потребители (без НДС)
	78,21
	82,35

	3
	Город Брянск, пер. Менжинского, 9 Б
	Потребители (без НДС)
	77,36
	81,46

	Население (с НДС)*
	91,29
	96,12

	4
	г.Брянск, пр-т Ст. Димитрова, 100 (Онкогематологический центр)
	Потребители (без НДС)
	111,05
	116,94

	5
	п. Белые Берега, ул.Коминтерна,1
	Потребители (без НДС)
	61,94
	65,22

	Население (с НДС)*
	73,09
	76,96

	6
	Домашовское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	101,02
	106,37

	Население (с НДС)*
	119,20
	125,52

	7
	Пальцовское СП
	Потребители (без НДС)
	96,56
	101,68

	Население (с НДС)*
	113,94
	119,98

	8
	Любохонское СП
	Потребители (без НДС)
	43,43
	45,73

	Население (с НДС)*
	51,25
	53,96

	9
	Снежское СП
	Потребители (без НДС)
	78,23
	82,38

	Население (с НДС)*

92,31

	97,21

	10
	Город Трубчевск, ул. Заводская, 2а
	Потребители (без НДС)
	73,74
	77,65

	Население (с НДС)*
	87,01
	91,63

	11
	Город Трубчевск
	Потребители (без НДС)
	94,06
	99,04

	Население (с НДС)*
	110,99
	116,87

	12
	Город Новозыбков
	Потребители (без НДС)
	105,14
	110,71

	Население (с НДС)*
	124,06

	130,64

	13
	Город Новозыбков (кот. г.Новозыбков, ул.Рошаля,25
	Потребители (без НДС)
	98,95
	104,19

	Население (с НДС)*
	116,76
	122,94

	14
	Город Стародуб
	Потребители (без НДС)
	87,92
	92,58

	Население (с НДС)*
	103,75
	109,24

	15
	Город Фокино
	Потребители (без НДС)
	99,36
	104,63

	Население (с НДС)*
	117,24
	123,46

	16
	Поселок Локоть
	Потребители (без НДС)
	105,06
	110,63

	17
	Журиничское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	99,78
	105,07

	Население (с НДС)*
	117,74
	123,98

	18
	Супоневское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	99,78
	105,07

	Население (с НДС)*
	117,74
	123,98

	19
	Кокинское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	101,01
	106,36

	Население (с НДС)*
	119,19
	125,50

	20
	Поселок Дубровка
	Потребители (без НДС)
	100,21
	105,52

	Население (с НДС)*
	118,25
	124,51

	21
	Город Дятьково
	Потребители (без НДС)
	98,88
	104,12

	Население (с НДС)*
	116,68
	122,86

	22
	Поселок Бытошь
	Потребители (без НДС)
	89,25
	93,98

	Население (с НДС)*
	105,31
	110,90

	23
	Большежуковское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	89,25
	93,98

	Население (с НДС)*
	105,31
	110,90

	24
	Березинское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	89,25
	93,98

	Население (с НДС)*
	105,31
	110,90

	25
	Город Злынка
	Потребители (без НДС)
	105,91
	111,52

	Население (с НДС)*
	124,97
	131,59

	26
	Поселок Вышков
	Потребители (без НДС)
	105,91
	111,52

	Население (с НДС)*
	124,97
	131,59

	27
	Поселок Клетня
	Потребители (без НДС)
	114,98
	121,07

	Население (с НДС)*
	135,68
	142,86

	28
	Поселок Климово
	Потребители (без НДС)
	85,08
	89,60

	Население (с НДС)*
	100,39
	105,73

	29
	Поселок Комаричи
	Потребители (без НДС)
	117,74
	123,98

	30
	Поселок Красная Гора
	Потребители (без НДС)
	115,72
	121,85

	31
	Город Мглин
	Потребители (без НДС)
	99,34
	104,60

	Население (с НДС)*
	117,22
	123,43

	32
	Поселок Навля
	Потребители (без НДС)
	87,92
	92,58

	Население (с НДС)*
	103,75
	109,24

	33
	Замишевское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	98,92
	104,16

	Население (с НДС)*
	116,73
	122,91

	34
	Деменское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	97,86
	103,05

	Население (с НДС)*
	115,47
	121,60

	35
	Поселок Погар
	Потребители (без НДС)
	108,23
	113,97

	Население (с НДС)*
	127,71
	134,48

	36
	Вадьковское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	108,23
	113,97

	Население (с НДС)*
	127,71
	134,48

	37
	Юдиновское сельское поселение
	Потребители (без НДС)
	108,23
	113,97

	Население (с НДС)*
	127,71
	134,48

	38
	Город Почеп
	Потребители (без НДС)
	99,34
	104,60

	Население (с НДС)*
	117,22
	123,43

	39
	Город Севск
	Потребители (без НДС)
	124,42
	131,01

	40
	Город Сельцо
	Потребители (без НДС)
	96,87
	102,00

	Население (с НДС)*
	114,31
	120,36

	41
	Город Сураж
	Потребители (без НДС)
	99,34
	104,60

	Население (с НДС)*
	117,22
	123,43

	42
	Поселок Суземка
	Потребители (без НДС)
	121,00
	127,41

	43
	Поселок  Белая Березка
	Потребители (без НДС)
	99,34
	104,60

	Население (с НДС)*
	117,22
	123,43

	44
	Город Унеча
	Потребители (без НДС)
	97,40
	102,56

	Население (с НДС)*
	114,93
	121,02

	45
	Высокское сельское поселение

(кот.с.Высокое)
	Потребители (без НДС)
	97,63
	102,80

	Население (с НДС)*
	115,20
	121,30

	46
	Глинищевское сельское поселение

(кот.п.Глинищево, ул.Больничная, д.4/7)
	Потребители (без НДС)
	99,20
	104,46

	Население (с НДС)*
	117,06
	123,26

	47
	Поселок Ивот

(кот.п.Ивот, ул.Пролетарская)
	Потребители (без НДС)
	67,52
	71,10

	Население (с НДС)*
	79,67
	83,90

	48
	Поселок Старь

(кот.п.Старь, ул.Комарова)
	Потребители (без НДС)
	61,59
	64,85

	Население (с НДС)*
	72,68
	76,52

	49
	Город Жуковка

(кот.сан. «Жуковский», г.Жуковка)
	Потребители (без НДС)
	87,28
	91,91

	Население (с НДС)*
	102,99
	108,45

*) Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.
	Приложение 2

	к приказу  управления государственного регулирования тарифов Брянской области

	                                                                                                                                                                                         от 19 декабря 2013 года № 44/7-гвс

                                                                                                                                                                                           без НДС

	№ п/п
	Наименование МО
	Период действия тарифа

	с 01 января 2014 г. по 30 июня 2014 г.
	с 01 июля 2014 г.

	компонент на холодную воду,

руб. куб.м.
	компонент на тепловую энергия, руб/Гкал
	компонент на холодную воду,

руб. куб.м.
	компонент на тепловую энергия, руб/Гкал

	1
	Город Брянск, ул. 2-я Мичурина (ФОК)
	12,95
	1117,96
	13,61
	1177,84

	2
	Город Брянск, пр. Московский, 85 (Хлебозавод)
	12,95
	1627,40
	13,61
	1713,65

	3
	Город Брянск, пер. Менжинского, 9 Б
	12,95
	1336,84
	13,61
	1376,42

	4
	г.Брянск, пр-т Ст. Димитрова, 100 (Онкогематологический центр)
	12,95
	1682,66
	13,61
	1771,84

	5
	п. Белые Берега, ул.Коминтерна, 1
	7,88
	1343,98
	8,28
	1415,21

	6
	Домашовское сельское поселение
	12,95
	1560,75
	13,61
	1643,46

	7
	Пальцовское СП
	11,00
	1515,57
	11,56
	1595,90

	8
	Любохонское СП
	18,26
	1375,24
	19,19
	1448,13

	9
	Снежское СП
	18,70
	1470,66
	19,65
	1548,60

	10
	Город Трубчевск,

ул. Заводская, 2 а
	19,83
	1485,41
	20,84
	1564,14

	11
	Город Трубчевск
	19,83
	1720,77
	20,84
	1793,04

	12
	Город Новозыбков
	15,89
	1720,77
	16,26
	1793,04

	13
	Город Новозыбков

 (кот.  г. Новозыбков, ул. Рошаля,25
	15,89
	1619,52
	16,26
	1705,35

	14
	Город Стародуб
	17,69
	1720,77
	18,58
	1793,04

	15
	Город Фокино
	13,27
	1720,77
	13,95
	1793,04

	16
	Поселок Локоть
	16,61
	1720,77
	17,46
	1793,04

	17
	Журиничское сельское поселение
	12,95
	1720,77
	13,61
	1793,04

	18
	Супоневское сельское поселение
	16,57
	1720,77
	16,57
	1793,04

	19
	Кокинское сельское поселение
	17,57
	1720,77
	18,47
	1793,04

	20
	Поселок Дубровка
	20,58
	1720,77
	21,63
	1793,04

	21
	Город Дятьково
	17,29
	1720,77
	18,17
	1793,04

	22
	Поселок Бытошь
	13,47
	1720,77
	14,15
	1793,04

	23
	Большежуковское сельское поселение
	17,29
	1720,77
	18,17
	1793,04

	24
	Березинское сельское поселение
	17,29
	1720,77
	18,17
	1793,04

	25
	Город Злынка
	25,77
	1720,77
	27,08
	1793,04

	26
	Поселок Вышков
	25,77
	1720,77
	27,08
	1793,04

	27
	Поселок Клетня
	20,29
	1720,77
	21,20
	1793,04

	28
	Поселок Климово
	24,14
	1720,77
	25,34
	1793,04

	29
	Поселок Комаричи
	17,76
	1720,77
	18,67
	1793,04

	30
	Поселок Красная Гора
	19,53
	1720,77
	20,28
	1793,04

	31
	Город Мглин
	25,65
	1720,77
	26,96
	1793,04

	32
	Поселок Навля
	13,91
	1720,77
	14,61
	1793,04

	33
	Замишевское сельское поселение
	16,41
	1720,77
	17,26
	1793,04

	34
	Деменское сельское поселение
	16,41
	1720,77
	17,26
	1793,04

	35
	Поселок Погар
	21,12
	1720,77
	22,19
	1793,04

	36
	Вадьковское сельское поселение
	21,12
	1720,77
	22,19
	1793,04

	37
	Юдиновское сельское поселение
	21,12
	1720,77
	22,19
	1793,04

	38
	Город Почеп
	18,45
	1720,77
	19,39
	1793,04

	39
	Город Севск
	21,13
	1720,77
	22,20
	1793,04

	40
	Город Сельцо
	10,45
	1546,06
	10,98
	1344,20

	41
	Город Сураж
	18,23
	1720,77
	19,20
	1793,04

	42
	Поселок Суземка
	23,61
	1720,77
	24,93
	1793,04

	43
	Поселок Белая Березка
	17,31
	1720,77
	18,19
	1793,04

	44
	Город Унеча
	14,57
	1720,77
	14,57
	1793,04

	45
	Высокское сельское поселение

(кот. с. Высокое)
	24,30
	1720,77
	25,55
	1793,04

	46
	Глинищевское сельское поселение

(кот. п. Глинищево, ул. Больничная, д. 4/7)
	16,28
	1613,18
	17,11
	1698,68

	47
	Поселок Ивот

(кот. п. Ивот, ул. Пролетарская)
	19,67
	1403,70
	20,67
	1478,10

	48
	Поселок Старь

(кот. п. Старь, ул. Комарова)
	17,29
	1280,26
	18,17
	1348,11

	49
	Город Жуковка

(кот. сан. «Жуковский»,
 г. Жуковка)
	17,15
	1720,77
	18,02
	1793,04